
UCHWAŁA NR XLVII/269/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Suchowola 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583)  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Suchowoli odwołuje się Panią Teresę Lipską  ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Suchowola z dniem 31 marca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Gudel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257483B-B8F9-487E-923E-383880894443. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 31 stycznia  2022 r. Pani Teresa Lipska złożyła do Burmistrza Suchowoli wniosek  
o odwołanie z funkcji skarbnika gminy z dniem 31 marca 2022 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie i 
odwołanie Skarbnika gminy należy do kompetencji Rady Gminy i dokonywane jest na wniosek Wójta. 

           W związku z powyższym Burmistrz Suchowoli realizując treść art. 18 ust.2 pkt. 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wnioskuje do  Rady Miejskiej w Suchowoli  
o odwołanie Pani Teresy Lipskiej  ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 31 marca 2022 r. 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257483B-B8F9-487E-923E-383880894443. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



